

# 세 입 총 괄 표

2016년도 본예산 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목            | 예산액        |          | 전년도예산액     |          | 비교증감      |         |
|--------------------|------------|----------|------------|----------|-----------|---------|
|                    |            | 구성비      |            | 구성비      |           | 증감률     |
| 총 계                | 76,900,000 | 100.00 % | 76,900,000 | 100.00 % | 0         | 0.00%   |
| 200 세외수입           | 17,279,576 | 22.47 %  | 16,022,647 | 20.84 %  | 1,256,929 | 7.84%   |
| 210 경상적세외수입        | 12,429,135 | 16.16 %  | 11,405,171 | 14.83 %  | 1,023,964 | 8.98%   |
| 211 재산임대수입         | 7,600      | 0.01 %   | 7,600      | 0.01 %   | 0         | 0.00%   |
| 211-02 공유재산임대료     | 7,600      | 0.01 %   | 7,600      | 0.01 %   | 0         | 0.00%   |
| 212 사용료수입          | 335,000    | 0.44 %   | 325,000    | 0.42 %   | 10,000    | 3.08%   |
| 212-02 하천사용료       | 135,000    | 0.18 %   | 115,000    | 0.15 %   | 20,000    | 17.39%  |
| 212-08 기타사용료       | 200,000    | 0.26 %   | 210,000    | 0.27 %   | △10,000   | △4.76%  |
| 213 수수료수입          | 9,327,000  | 12.13 %  | 8,622,000  | 11.21 %  | 705,000   | 8.18%   |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 5,765,000  | 7.50 %   | 5,070,000  | 6.59 %   | 695,000   | 13.71%  |
| 213-03 재활용품수거판매수입  | 1,300,000  | 1.69 %   | 1,500,000  | 1.95 %   | △200,000  | △13.33% |
| 213-04 기타수수료       | 2,262,000  | 2.94 %   | 2,052,000  | 2.67 %   | 210,000   | 10.23%  |
| 214 사업수입           | 2,452,000  | 3.19 %   | 2,115,600  | 2.75 %   | 336,400   | 15.90%  |
| 214-02 주차요금수입      | 2,452,000  | 3.19 %   | 2,115,600  | 2.75 %   | 336,400   | 15.90%  |
| 215 징수교부금수입        | 130,000    | 0.17 %   | 130,000    | 0.17 %   | 0         | 0.00%   |
| 215-01 징수교부금수입     | 130,000    | 0.17 %   | 130,000    | 0.17 %   | 0         | 0.00%   |
| 216 이자수입           | 177,535    | 0.23 %   | 204,971    | 0.27 %   | △27,436   | △13.39% |
| 216-01 공공예금이자수입    | 148,535    | 0.19 %   | 173,971    | 0.23 %   | △25,436   | △14.62% |
| 216-02 민간용자금회수이자수입 | 29,000     | 0.04 %   | 31,000     | 0.04 %   | △2,000    | △6.45%  |
| 220 임시적세외수입        | 4,850,441  | 6.31 %   | 4,617,476  | 6.00 %   | 232,965   | 5.05%   |
| 222 부담금            | 1,474,000  | 1.92 %   | 1,254,590  | 1.63 %   | 219,410   | 17.49%  |
| 222-02 일반부담금       | 1,474,000  | 1.92 %   | 1,254,590  | 1.63 %   | 219,410   | 17.49%  |
| 223 과징금및과태료등       | 2,092,400  | 2.72 %   | 2,092,400  | 2.72 %   | 0         | 0.00%   |
| 223-01 과징금및이행강제금   | 29,000     | 0.04 %   | 28,000     | 0.04 %   | 1,000     | 3.57%   |
| 223-02 변상금및위약금     | 1,000      | 0.00 %   | 1,000      | 0.00 %   | 0         | 0.00%   |
| 223-03 과태료         | 2,062,400  | 2.68 %   | 2,063,400  | 2.68 %   | △1,000    | △0.05%  |
| 224 기타수입           | 56,641     | 0.07 %   | 42,086     | 0.05 %   | 14,555    | 34.58%  |
| 224-06 그외수입        | 56,641     | 0.07 %   | 42,086     | 0.05 %   | 14,555    | 34.58%  |
| 225 지난연도수입         | 1,227,400  | 1.60 %   | 1,228,400  | 1.60 %   | △1,000    | △0.08%  |
| 225-01 지난연도수입      | 1,227,400  | 1.60 %   | 1,228,400  | 1.60 %   | △1,000    | △0.08%  |

(단위:천원)

| 장·관·항·목            | 예산액        |         | 전년도예산액     |         | 비교증감       |         |
|--------------------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|
|                    |            | 구성비     |            | 구성비     |            | 증감률     |
| 500 보조금            | 9,496,645  | 12.35 % | 12,493,031 | 16.25 % | △2,996,386 | △23.98% |
| 510 국고보조금등         | 8,764,053  | 11.40 % | 12,113,560 | 15.75 % | △3,349,507 | △27.65% |
| 511 국고보조금등         | 8,764,053  | 11.40 % | 12,113,560 | 15.75 % | △3,349,507 | △27.65% |
| 511-01 국고보조금       | 5,602,088  | 7.28 %  | 6,247,631  | 8.12 %  | △645,543   | △10.33% |
| 511-02 지역발전특별회계보조금 | 2,718,000  | 3.53 %  | 942,000    | 1.22 %  | 1,776,000  | 188.54% |
| 511-03 기금          | 443,965    | 0.58 %  | 4,923,929  | 6.40 %  | △4,479,964 | △90.98% |
| 520 시·도비보조금등       | 732,592    | 0.95 %  | 379,471    | 0.49 %  | 353,121    | 93.06%  |
| 521 시·도비보조금등       | 732,592    | 0.95 %  | 379,471    | 0.49 %  | 353,121    | 93.06%  |
| 521-01 시·도비보조금등    | 732,592    | 0.95 %  | 379,471    | 0.49 %  | 353,121    | 93.06%  |
| 700 보전수입등및내부거래     | 50,123,779 | 65.18 % | 48,384,322 | 62.92 % | 1,739,457  | 3.60%   |
| 710 보전수입등          | 7,366,016  | 9.58 %  | 5,673,287  | 7.38 %  | 1,692,729  | 29.84%  |
| 711 잉여금            | 6,426,016  | 8.36 %  | 4,678,287  | 6.08 %  | 1,747,729  | 37.36%  |
| 711-01 순세계잉여금      | 6,426,016  | 8.36 %  | 4,678,287  | 6.08 %  | 1,747,729  | 37.36%  |
| 713 융자금원금수입        | 940,000    | 1.22 %  | 995,000    | 1.29 %  | △55,000    | △5.53%  |
| 713-01 민간융자금회수수입   | 940,000    | 1.22 %  | 995,000    | 1.29 %  | △55,000    | △5.53%  |
| 720 내부거래           | 42,757,763 | 55.60 % | 42,711,035 | 55.54 % | 46,728     | 0.11%   |
| 721 전입금            | 42,757,763 | 55.60 % | 42,711,035 | 55.54 % | 46,728     | 0.11%   |
| 721-03 기타회계전입금     | 42,757,763 | 55.60 % | 42,711,035 | 55.54 % | 46,728     | 0.11%   |